

Kraków, dn. 20.09.2024r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.30.2024

Przetarg nieograniczony pn. „**Sukcesywna dostawa leków**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_3

I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIA III

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie drogą elektroniczną w ciągu godziny po dostawie, za pomocą poczty e-mail łączny rejestr temperatury w formie PDF, z rejestratorów umieszczonych w środkach transportu (samochodzie dostawczym / kontenerze) i komorach przeładunkowych?

Jeżeli tak, prosimy o podanie adresu email na który ma zostać wysłany rejestr.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i podaje adres e-mail: apteka@dziecieczpital.pl

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 5

„ W przypadku udokumentowanego braku możliwości dostawy produktu określonego w załączniku nr 1 do Umowy, niewynikającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca dostarczy produkt zastępczy po uzyskaniu wcześniej zgody przez magistrza Działu Farmacji. Produkt zastępczy powinien odpowiadać opisowi umieszczonemu w SWZ i posiadać taką samą cenę jednostkową jak określony w załączniku nr 1 do umowy produkt zastępowany. Zmiany w tym zakresie nie wymagają formy pisemnej w postaci aneksów

Tak sformułowane postanowienie w sposób nieuzasadniony zakłada, że każdy wykonawca posiada w swoim portfolio komplet leków referencyjnych i generycznych lub biopodobnych, podczas gdy **/nazwa firmy/** dystrybuuje bezpośrednio produkty lecznicze, w odniesieniu do których jest przedstawicielem podmiotu odpowiedzialnego, a zatem w przypadku przerwania ciągłości dostaw Produktu nie jest w stanie dostarczyć jego odpowiednik na żądanie Zamawiającego. Mając na uwadze powyższe, czy Zamawiający dopuszcza możliwość niestosowania wskazanego powyżej zapisu dla pakietu nr 3?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie § 2 ust. 5 załącznika nr 4 do SWZ - projekt umowy, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku udokumentowanego braku możliwości dostawy produktu określonego w załączniku nr 1 do Umowy, niewynikającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca dostarczy produkt zastępczy po uzyskaniu wcześniej zgody przez magistrza Działu Farmacji. Produkt zastępczy powinien odpowiadać opisowi umieszczonemu w SWZ i posiadać taką samą cenę

jednostkową jak określony w załączniku nr 1 do umowy produkt zastępowany. Zmiany w tym zakresie nie wymagają formy pisemnej w postaci aneksów (nie dotyczy Pakietu nr 3).”

Odpowiedzi do pytań stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa prowadzonego postępowania
- ✓ a/a